
洛阳文博体育公园项目景观绿化工程—极限运动场工程中标公告

（招标编号：洛直工施招标(2023)0298号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳文博体育公园项目景观绿化工程—极限运动场工程:

      中标人：深圳市好地运动设施有限公司

中标价格：1338.291860万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   

本招标项目的监督部门为洛阳市体育局机关党委、洛阳城乡建设投资集团有限

公司纪检监察室。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖南建科园林有限公司                         

   地    址：长沙市雨花区洞井街道湘府东路二段108号水岸天际新寓1栋17楼                                

   联 系 人：任先生                             

   电    话：0371-55318837                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南铭达工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区恒生科技园A区6座806室

   联 系 人： 赵女士

   电    话： 0379-65953635

   电子邮件： hnmdgc2019@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



洛阳文博体育公园项目景观绿化工程—极限运动场工程中标公告

河南铭达工程管理有限公司受湖南建科园林有限公司的委托，就洛阳文博体育公园项目

景观绿化工程—

极限运动场工程进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、中标候选人公示。公示期内

未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑），招标人于2023年06月27日确定排名第一的

中标候选人为中标人。现就本次招标的中标公告如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：洛阳文博体育公园项目景观绿化工程—极限运动场工程

2、项目编号：洛直工施招标(2023)0298号

3、项目概况：本工程为洛阳文博体育公园项目景观绿化工程—

极限运动场工程（原合同暂估价内容），位于河南省洛阳市洛龙区洛阳文博体育公园。其中包

含：模块式道具、混凝土道具、草皮、滑行面、围栏、土方以及配套的照明和排水工程等。

4、建设地点：洛阳市洛龙区

5、资金来源：财政资金（洛阳城乡建设投资集团有限公司代为出资）

6、招标控制价：13611729.23元

7、质量要求：符合国家质量验收备案标准

8、工期：100日历天

9、招标范围：招标文件、图纸、工程量清单、招标答疑（若有）等范围内的所有内容。

10、安全目标：杜绝重伤死亡事故

11、文明工地目标：市级文明工地

12、扬尘防治目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达

标生产。

13、落实政府采购政策：根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》【财库（2020）46号】

的规定，本项目支持中小微企业（监狱、残疾人福利性单位）；执行支持采购节能环保产品，节

约能源，保护环境，支持不发达、少数民族地区的企业，促进自主创新产业发展，支持脱贫攻

坚等政府采购政策。

二、招标公告发布日期

2023年05月26日

三、评标信息

1、评标日期：2023年06月20日



2、评标地点：洛阳市公共资源交易中心评标四室

3、评标委员会名单：王春锋、卜绿叶、何文亮、张杰、靳彦杰

四、中标结果如下：

（1）中标单位名称：深圳市好地运动设施有限公司

（2）中标单位地址：深圳市福田区华富街道田面城市大厦20B-2

（3）中标金额：13382918.60元  

（4）工期：100日历天

（5）质量要求：符合国家质量验收备案标准 

（6）变更签证优惠率：1.68% 

五、公告媒体

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《全国公共资源交易平台(河南省.洛阳市)》上发布。

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照原《招标代理服务费收费暂行办法》（计价格【2002】1980号）和发改

办价格（2011）534号文的规定下浮45%计取，由中标人在领取中标通知书当日支付。

收费金额：42537.12元

七、联系方式

招 标 人：湖南建科园林有限公司

地    址：长沙市雨花区洞井街道湘府东路二段108号水岸天际新寓1栋17楼

联 系 人：任先生

电    话：0371-55318837

代理机构：河南铭达工程管理有限公司

地    址：洛阳市洛龙区恒生科技园A区6座806室

联 系 人：赵女士

电    话：0379-65953635

监管部门：企事业单位非依法必须招标项目

监管部门联系人：洛阳市体育局机关党委、洛阳城乡建设投资集团有限公司纪检监察室

监管部门联系方式：0379-65920313、0379-63968173

2023年06月27日



  


		www.bjca.org.cn
	2023-06-27T18:17:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-27T18:17:40+0800
	BJ
	ePolicy




